
 

 

 

 

Mansfilda rajona 

padomes budžeta 

konsultācija 2023. gadā 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Mansfilda rajona padomes budžeta konsultācija 

 

Laipni lūgti Mansfilda rajona padomes budžeta konsultācijas aptaujā. Šī pētījuma mērķis ir 

noskaidrot, kādi pakalpojumi ir svarīgi iedzīvotājiem un uzņēmumiem. Mēs jautāsim jums prioritizēt 

jums visvairāk vērtīgos pakalpojumus un informēt mūs, kuri brīvprātīgie pakalpojumi jūs būtu gatavi 

samazināt nākotnes gados, lai varētu veikt ietaupījumus. 

 

Konfidencialitātes paziņojums 

 

Šajā aptaujā ievāktā informācija tiks anonimizēta un izmantota mērķiem, lai prognozētu un palīdzētu 

izveidot vietējās iestādes politikas. Piedaloties šajā aptaujā, jūs palīdzēsiet veidot mūsu lēmumu 

pieņemšanu attiecībā uz mūsu budžetu. Pilnu padomes privātuma paziņojumu, kurā ir apkopotas 

jūsu tiesības, varat aplūkot vietnē www.mansfield.gov.uk/privacy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mansfilda rajona padomes budžeta konsultācija 2023. gadā 

 

Jautājums 1: Šim jautājumam, lūdzu, numerējiet servisu jomas no kreisās puses 1 - 6 secībā, kādā 

servisi jums ir svarīgi. Ar pakalpojumu, kurš ir atzīmēts ar numuru 1, būt visvairāk svarīgais, un ar 

pakalpojumu, kurš ir atzīmēts ar numuru 6, būt vismaz svarīgais. 

 

Kopienas drošība: Kopienas drošība ir par kaimiņu drošības nodrošināšanu, izmantojot 

CCTV kameras, patruļas, lai risinātu lokālu antisociālu uzvedību un sabiedriskās kārtības 

traucējumus. CCTV klāsts Mansfildā tiek nodrošināts ar padomi. 

Kultūra un izklaide: Mansfilda pilsētas teātris, Mansfilda muzejs un gada notikumu 

programma sniedz iedzīvotājiem iespēju baudīt kultūru un izklaidi Mansfildā. 

Tīra un zaļa Mansfilda: Mēs uzturam parkus un atklātos telpas, un uzturam ielas tīras, lai 

Mansfilda būtu patīkams vieta. 

Pilsētas centrs: Tas ietver pilsētas centra darbības, sabiedriskās tualetes un Mansfilda 

tirgus darbību. 

Klientu pakalpojumi: Klientu apkalpošanas atbalsts 

Dotācijas un atbalsts: Padome sniedz naudu un padomus uzņēmumiem un kopienām. 

 

-------------------------------------------------------------------------------- 

Šiem nākamajiem jautājumiem, lūdzu, ņemiet vērā katra pakalpojuma samazinājuma un izmaiņu 

sekas, pirms izvēlaties, vai Jūs NESATURĒTUMET atbalstīt izdevumu samazināšanu, vai jums NAV 

PRIEKŠROKŠANA, vai Jūs ATBALSTĀT izdevumu samazināšanu. 

--------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kopienas drošība 

Izmaiņas CCTV darbībā un uzraudzībā 

Jautājums 2: Mēs varētu darbināt mazāk kameras, kas nozīmētu, ka mēs nevarētu apkopot tik daudz 

pierādījumu incidenta laikā. Ir iespējams, ka kameras netiktu uzraudzītas 24/7. Vai mēs pilnībā 

apturētu šo pakalpojumu. 

□ Es atbalstu izdevumu samazināšanu 

□ Es atbalstu pilnīgu pakalpojuma apturēšanu 

□ Nav priekšroku 

□ Nav izmaiņu 

 

Izmaiņas kopienas drošībā 

Jautājums 3: Mazināšanās redzamo patruļu skaitā mūsu kaimiņos, kas risina antisociālu uzvedību un 

kopienas problēmas. Vai mums nav patruļu no kopienas drošības komandas. 

□ Es atbalstu izdevumu samazināšanu 

□ Es atbalstu pilnīgu pakalpojuma apturēšanu 

□ Nav priekšroku 

□ Nav izmaiņu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kultūra un izklaide 

Izmaiņas Mansfilda muzeja darba laikos 

Jautājums 4: Muzejs būtu atvērts mazāk nekā tagad, kas samazinātu apmeklējumu skaitu un 

nozīmētu arī izstāžu skaita samazināšanos. Vai tas pilnībā slēgtos. 

□ Es atbalstu izdevumu samazināšanu 

□ Es atbalstu pilnīgu pakalpojuma apturēšanu 

□ Nav priekšroku 

□ Nav izmaiņu 

 

Maksas ieviešana Mansfilda muzejā 

Jautājums 5: Visi apmeklētāji maksātu ieejas biļeti, lai palielinātu ienākumus. Pašlaik sabiedrībai ir 

iespēja veikt brīvprātīgu ziedojumu. 

□ Es neslīdzu ar šīm maksām 

□ Nav priekšroku 

□ Es piekrītu maksājumiem 

 

Izmaiņas Mansfilda pilsētas teātrī 

Jautājums 6: Mazāk izrāžu tiktu rīkotas teātrī vai teātris varētu pilnībā slēgties. Bet aktivitātes 

joprojām varētu notikt, izmantojot dotāciju finansējumu. 

□ Es atbalstu izdevumu samazināšanu 

□ Es atbalstu pilnīgu pakalpojuma apturēšanu 

□ Nav priekšroku 

□ Nav izmaiņu 

 

Izmaiņas pasākumu rīkošanā 

Jautājums 7: Bez maksas pasākumu skaits samazinātos Mansfildā, tostarp festivālu un svinību 

pasākumi. Samazināts atbalsts pasākumu veicināšanai un notikumiem Mansfilda pilsētas centrā. Vai 

pilnībā apturētos pašvaldības pasākumi. 

□ Es atbalstu izdevumu samazināšanu 

□ Es atbalstu pilnīgu pakalpojuma apturēšanu 

□ Nav priekšroku 

□ Nav izmaiņu 

 

 

 



Tīra un zaļa Mansfilda 

Atklāto telpu uzturēšanas samazināšana 

Jautājums 8: Mūsu parki un sabiedriskās vietas tiktu uzturētas zemākos standartos. Zāli biežāk 

grieztu rezidenču rajonos un arī weed apstrāde tiktu samazināta. 

□ Es neslīdzu izdevumu samazināšanu 

□ Nav priekšroku 

□ Es atbalstu izdevumu samazināšanu 

 

Uz ielas tīrīšanas standartu samazināšana 

Jautājums 9: Ielas un atklātā telpa tiktu tīrīta un uzturēta retāk. 

□ Es neslīdzu izdevumu samazināšanu 

□ Nav priekšroku 

□ Es atbalstu izdevumu samazināšanu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pilsētas centri 

Sabiedrisku tualetu nodrošināšana visā rajonā. 

Jautājums 10: Mums būtu mazāk bieži atvērtas tualetes, un tās būtu mazāk uzturētas. Vai pilnīgi 

slēgtas (izņemot tās, kas atrodas iepirkšanās centros). 

□ Es atbalstu izdevumu samazināšanu 

□ Es atbalstu pilnīgu pakalpojuma apturēšanu 

□ Nav priekšroku 

□ Nav izmaiņu 

 

Palielinātas autostāvvietas maksas 

Jautājums 11: Apmeklētāji samaksātu vairāk par stundu, lai stāvētu Mansfilda rajonā. 

□ Es neslīdzu ar izmaiņām 

□ Nav priekšroku 

□ Es piekrītu izmaiņām 

 

Izmaiņas Mansfilda tirgū 

Jautājums 12: Mansfilda tirgus būtu atvērts retāk, un tā aizņemtais platību apjoms varētu 

samazināties. Vai Mansfilda tirgu vairs nepieņemtu Mansfilda padome. 

□ Es atbalstu izdevumu samazināšanu 

□ Es atbalstu pilnīgu pakalpojuma apturēšanu 

□ Nav priekšroku 

□ Nav izmaiņu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Atbalsts un dotācijas 

Izmaiņas uzņēmējdarbības dotācijās 

Jautājums 13: Uzņēmumiem sniegto atbalsta summa samazinātos, vai mēs varētu pilnībā apturēt 

uzņēmējdarbības atbalsta dotāciju un norādīt uz citām organizācijām no mūsu tīmekļa vietnes 

(piemēram, Tirdzniecības kamera un Prinča uzticība). 

□ Es atbalstu izdevumu samazināšanu 

□ Es atbalstu pilnīgu pakalpojuma apturēšanu 

□ Nav priekšroku 

□ Nav izmaiņu 

 

Izmaiņas dotācijās palīdzībai 

Jautājums 14: Samazināt naudas summu, ko mēs sniedzam kopienām un organizācijām dotāciju 

veidā. Vai pilnībā apturēt dotāciju shēmu. 

□ Es atbalstu izdevumu samazināšanu 

□ Es atbalstu pilnīgu pakalpojuma apturēšanu 

□ Nav priekšroku 

□ Nav izmaiņu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klientu pakalpojumi 

Klientu apkalpošanas samazināšana 

Jautājums 15: Tas nozīmētu, ka mums būtu mazāk resursu atbildēt uz tālruņu zvaniem un reaģēt uz 

pieprasījumiem visā iestādē. Tas novedīs pie ilgākiem gaidīšanas laikiem. Padome izmantos katru 

iespēju digitalizēt pakalpojumus, kur tas ir iespējams. 

□ Es neslīdzu izdevumu samazināšanu 

□ Nav priekšroku 

□ Es atbalstu izdevumu samazināšanu 

 

Jautājums 16: Lai līdzsvarotu budžetu, mums jāapsver iespēja palielināt pašvaldības nodokli par 

2,99%, lai uzturētu kritiskos pakalpojumus. Vai jūs būtu gatavi pieņemt lielāku pašvaldības nodokļa 

palielinājumu, lai minimizētu ietekmi uz vietējiem pakalpojumiem? Lūdzu, ņemiet vērā, ka 2,99% 

palielinājums būtu 5 sterliņu mārciņas gadā par D grupas nodokļa maksātāju. 

□ Jā 

□ Nē 

Jautājums 17: Vai jums ir kādi papildu komentāri par mūsu budžeta priekšlikumiem? 

 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------- 

Nākamie divi jautājumi netiks izmantoti, lai identificētu konkrētus indivīdus vai uzņēmumus, bet tie 

palīdzēs mums saprast kopienas vajadzības. 

 

 

 

 

 

 

 



Jautājums 18: Kādi ir jūsu pasta indeksa pirmie pieci rakstzīmes? (piemēram, NG18 3). 

 

 

Jautājums 19: Kurai vecuma grupai jūs piederat? 

□ Līdz 17 gadu vecumam 

□ 18 - 20 gadi 

□ 21 - 29 gadi 

□ 30 - 39 gadi 

□ 40 - 49 gadi 

□ 50 - 59 gadi 

□ 60 un vairāk gadu 

 

 

 

 

 

 


